
Primljene prijave 

 

1. Ana Pintarić  (glavna urednica časopisa) Život i škola: časopis za teoriju i praksu odgoja i 

obrazovanja apintar@ffos.hr  

 

2. Milan Matijević  (glavni urednik časopisa) Odgojne znanosti milan.matijevic@ufzg.hr  

 

3. Ivo Sever (glavni urednik časopisa) Časopis za ekonomsku teoriju i praksu Zbornik radova 

Ekonomskog fakulteta u Rijeci ivo.sever@efri.hr. Kontakt Antica Sergović (tajnica 

urednistva) antica@efri.hr    

 

4. Siniša Rodin i Tamara Perišin (urednici časopisa) Croatian Yearbook of European Law and 

Policy srodin@inet.hr  

 

5. Niksa Alfirevic (tajnik urednistva) Management - Journal of Contemporary Management 

Issues nalf@efst.hr  

 

6. Miroslav Tuđman (glavni urednik) National Security and the Future 

m.tudjman@gmail.com  

 

7. Vesna Mikačić (pomoćni urednik) TURIZAM/TOURISM vesna.mikacic@iztzg.hr

 

8. Velinka Grozdanic (glavna urednica) i Sandra Debeljak Rukavina (izvršna urednica) 

Zbornik Pravnog fakulteta u Rijeci  rukavina@pravri.hr

 

9. Dubravka Kunstek (poslovna tajnica) Ekonomski pregled dkunstek@eizg.hr

 

10. Dubravku Hrabar ( glavna urednica) i  Irena Majstorovic  (izvršna urednica) Zbornik 

Pravnog fakulteta u Zagrebu  dubravka.hrabar@pravo.hr  

 

11. Vladimir Kadum (glavni i odgovorni urednik) Metodički obzori, časopis za odgojno-

obrazovnu teoriju i praksu vladimir.kadum@pu.t-com.hr  
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12. Lucija Vejmelka (tajnica)  LJETOPIS SOCIJALNOG RADA ljetopis@pravo.hr  

lucijav@gmail.com  

 

13. Vedran Đulabić (izvršni urednik) Časopis za teoriju i praksu javne uprave 

urednistvo_hju@yahoo.com   

 

14. Katarina Ott, (ravnateljica i glavna urednica casopisa)  Financijska teorija i praksa  

kott@ijf.hr

 

15. Martina Fabris, (bibliotekarka i urednica engleskog izdanja) Financijska teorija i praksa 

fabris@ijf.hr. 

 

16. Ingrid Brdar (urednik časopisa) Psihologijske teme ibrdar@ffri.hr  
 
17. Damir Demonja (urednik CIRR-a na webu i član uredništva) CROATIAN 

INTERNATIONAL RELATIONS REVIEW Institute for International Relations 

ddemonja@irmo.hr  

 

18. Ivana Mandić Hekman (tajnica uredništva) ADRIAS Zavod za znanstveni i umjetnički rad 

HAZU Split ivanamh@net.hr  

 

19. Renata Relja (glavna urednica) Zbornika radova Filozofskog fakulteta Split rrelja@ffst.hr  

 

 20. Ankica Marinović Bobinac (glavna i odgovorna urednica) Sociologija i prostor (bivša 

Sociologija sela) ankica@idi.hr  

 

21. Valerija Barada - članica Izdavackog povjerenstva Sveucilista u Zadru 

valerija.barada@unizd.hr  

 

22. Nevenka Čavlek (glavna i odgovorna urednica) Acta Turistica ncavlek@efzg.hr  

 

23. Jadranka Čačić-Kumpes (glavna urednica časopisa) Migracijske i etničke teme 

jadranka.cacic-kumpes@imin.hr  
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24. Zdravko Petak (glavni  urednik) Anali Hrvatskog politološkog društva zpetak@fpzg.hr  

 

25. Robert Bacalja (glavni urednik) Magistra Iadertina rbacalja@unizd.hr  

 

26. Jasminka Lažnjak (glavna i odgovorna urednica) Revija za sociologiju jlaznjak@ffzg.hr  

 

27. Tatjana Vukelić – Baturić (glavna urednica) i Robert Nezirović (tajnik časopisa) Medica 

Jadertina  opca-bolnica-zadar@zd.t-com.hr>    

 

28. Krunoslav Matešić (glavni urednik Naklade Slap) kmatesic@ffzg.hr  

 

29. Vera Cubela Adoric (glavna urednica) Zbornik priopcenja sa Dana psihologije u 

Zadru (Book of Selected Proceedings) i Zbirka psihologijskih skala i upitnika 

vcubela@unizd.hr  

 

30. Maja Štambuk (glavna urednica), Gabrijela Sabol  (izvršna urednica), Marica Marinović 

Golubić (mlada urednica) Društvena istraživanja Gabrijela.Sabol@pilar.hr  

31. Josip Markovac (glavni i odgovorni urednik ) i Hrvoje Vrgoč ( predsjednik HPKZ-a 

nakladnika časopisa Napredak) Napredak  hpkz@zg.t-com.hr

 

32. Katarina Kresal Šoltes (glavna urednica) Employees & Employers, Labour Law & 

Social Security Review  katarina.kresal@pf.uni-lj.si  
 

33. Vilma Kotlar (grafička urednica) Medica Jadertina vilma.kotlar@gmail.com  
 

34. Ana Marušić, predsjednica Povjerenstva za izdavačku djelatnost) 

 

35. Lorena Škuflić (članica Povjerenstva za izdavačku djelatnost) 

 

36. Siniša Zrinščak (član Povjerenstva za izdavačku djelatnost) 

 

37. Hrvoje Sikirić ( predsjednik Područnog vijeća društvenih znanosti i član Nacionalnog 

vijeća za znanost) 
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38. Teo Matković (izvršni urednik Revije za socijalnu politiku) 

 

39. Vedran Katavić ( predsjednik Odbora za etiku u znanosti i visokom obrazovanju) 

 

40.Nada Zgrabljić Rotar (zamjenica pročelnika Odjela za informatologiju i komunikologiju)  

 
 

UKUPNO : 47 prijavljenih sudionika
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